Türbesi
kısa zamanda ziyaretgah haline geldi.
Orada türbedarlık yapan soyu kurulan
vakıflardan sağlanan gelirler, yapılan ba
ğışlar ve hediyelerle geçindiler. Zaman
la köyün asıl adı unutularak Mlr Külal
diye tanınmaya başlandı (Sadreddin Ay
ni,s.l049)

Bursa evliyalanndan Emir Sultan'ın

(ö 833 / 1429) Emir Külal'in oğlu olduğu
yolundaki rivayetler tamamen asılsızdır.
Nitekim kaynaklarda Emir Sultan'ın ba
basının Hacegan'a değil Nurbahşiyye ta
rikatına mensup göstenlmiş olması da
bu rivayetlerin asılsız olduğunu göster
mektedir.